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God fortsättning! 
Sällan har man väl önskat vänner och bekanta en godare 
fortsättning än i fjol och det gäller även i år och sär-
skilt önskar vi våra medarbetare på Dynacon detta! För 
tillfället är läget för många tuffare än vad det var i våras. 
Många har kämpat, ställt om och förändrats. Och, som 
tur är, känns det mer positivt på många fronter. 

Våra medarbetare är de som gör 
Dynacon till vad det är idag. Vi är 
stolta över att företaget har ett gott 
renommé var vi än kommer. I 
Kalmar län har vi t.ex sökt personal 
och det har gett gott resultat. 
Intresset har varit stort och vi har 
nu anställt 4 st yrkesarbetare. Det 
känns bra att vi är en attraktiv 
arbetsgivare som kan erbjuda 
varierande projekt. I Växjö har vi också anställt några yrkesar-
betare men saknar än så länge ytterligare några.  

Månadens profil 
Lars Månsson
Yrke: Träarbetare
Jobb: På Kv. Äpplet och Päronet 
Bor: Växjö
Intressen: Lakersfantast ... både 
syns och hörs på stå
Egenskap: Ibland går det utför för 
denna killen ... t.ex i Åre!
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Tips och idéer till nästa SPIKEN som kommer ut i FEBRUARI 2022 skickas till 
ansvarig utgivare:  Håkan Stjernqvist hakan.stjernqvist@dynacon.se

/ Håkan

Växjö
Vi har haft en bra månad på orderingången i Växjö med 
bland annat ett P-hus åt Vöfab på ca 20 000 m2, 550 platser 
i 6 plan. Utöver det ombyggnad av studentlägenheter åt 
Hemsö, gamla sjuksköterskeskolan på Söder samt en om-
byggnad på Vallviksvägen åt Vöfab. 

Kalmar
Ombyggnation av reningsverk i Nynäs närmar sig igen och 
om ingen överklagar blir det kontrakt för Dynacon kanske 
under februari månad. Det ser vi fram emot.

Tidrapportering i Teamhub
Du som har symtom:  
Frånvarotyp: Sjukfrånvaro 
Karensavdrag och 80% av lön utbetalas från Dynacon.
Du som bor med ngn som har covid-19:        
Frånvarotyp: Smittbärare 
Ersättning begärs från Försäkringskassan och t o m  
220331 har man slopat kravet på läkarintyg för detta.

Jag vill uppmana er till att fortsatt vara försiktiga men samti-
digt att använda ert sunda förnuft och er klokhet.
 


